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Sygn. USK/DZP/PN-464/2019
                                                       Wrocław, 2020-03-03
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowych samochodów dostawczych na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana 
Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu; USK/DZP/PN-464/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Zapytanie dotyczące Pakietu nr. 1: 

1. Czy zamawiający wymaga aby elementy zabudowy izotermicznej, były elementami demontowalnymi, tzn. W przypadku ewentualnych napraw blacharskich była możliwość demontażu danego elementu bez konieczności uszkodzenia całej zabudowy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

 

2. Czy zamawiający wymaga aby drzwi boczne i tylne przestrzeni ładunkowej były mocowane na śrubach?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie dotyczące Pakietu nr. 2:
1. Czy zamawiający wymaga, aby samochód wyposażony był w dwa głośniki umiejscowione w przedniej części pojazdu wraz z generatorem basu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2. Czy zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty, będzie wymagał od wykonawcy przedstawienia do wglądu certyfikatu badania ATP?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
 

3. Czy zamawiający oczekuję aby agregat chłodniczy posiadał funkcję postojową 230v.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby agregat chłodniczy posiadał funkcję postojową 230V.
 
4. Czy zamawiający wymaga aby elementy zabudowy izotermicznej, były elementami demontowalnymi, tzn. W przypadku ewentualnych napraw blacharskich była możliwość demontażu danego elementu bez konieczności uszkodzenia całej zabudowy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5. Czy zamawiający wymaga aby drzwi boczne i tylne przestrzeni ładunkowej były mocowane na śrubach?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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